

## **Przed nami kolejny dzień plotek transferowych, których bohaterem numer jeden będzie z pewnością Milik...**

23:46 - Zdaniem Di Marzio Cagliari nie porzuciło jeszcze idei z **Fazio**, choć na prowadzeniu pozostaje Godin,

23:45 - Jak podaje *Sky Sport*, **Milik** przejdzie jutro pierwszą część testów medycznych. Nowością jest jednak to, że badania odbędą się w Innsbrucku, aby sprawdzić kolana gracza, po dwóch operacjach, które przechodził w przeszłości. Dopiero po pierwszej części badań Polaka, zielone światła na badania w Turynie otrzyma **Dzeko**,

22:57 - **Alessio Santese** z Primavera jest bliski definitywnego transferu do Ascoli. Za nim może wkrótce pójść też inny obrońca drużyny Alberto De Rossiego, **Francesco Semeraro**, donosi *PagineRomaniste*,

22:56 - Według Nicolò Schiry **Perotti** trafi do Fenerbahce za 2,5 mln euro. Argentyńczyk podpisze z tureckim klubem 3-letni kontrakt za 2,5 mln euro za sezon gry,

21:55 - Zdaniem Gianlucii Di Marzio, Roma zapłaci 3 mln euro za wypożyczenie **Milika**, 17 mln za wykup i 8 mln bonusów. Z kolei Juventus zapłacił za **Dzeko** 16 mln euro. Według Filippo Biafory do Napoli trafi 17-letni napastnik drużyny U-17 Romy, Simone Modugno,

21:53 - Jeśli Milik trafi do Romy, a Dzeko do Juventusu, Fonseca będzie wciąż brakować rezerwowego środkowego napastnika, którego rolę pełnił przed rokiem Kalinic. Jak podaje Checco Oddo Cassano, Roma ocenia angaż swojego wychowanka, Gianlucii **Scamacci**, który kilka lat temu opuścił stolicę Włoch za darmo, przechodząc do PSV, skąd niedługo potem przeszedł do Sassuolo. Giallorossi oceniają wypożyczenie z prawem do wykupu,

21:52 - Po dniach, a nawet tygodniach bez ruchu, w mercato Giallorossich dzieje się coraz więcej. Według Gianlucii Di Marzio na jutro przewidziano testy medyczne **Udera** w Leicester,

18:50 - Jak podaje *Sky Sport*, Genoa zrezygnowała z **Karsdorpa** i jest bliska wypożyczenia Zappacosty,

18:30 - **Milik** powiedział "tak" Romie, podaje Matteo De Santis z *La Stampa*. Agent gracza udaje się już do Neapolu, gdzie wieczorem domknie wszelkie rutynowe sprawy między graczem a Napoli. Według Filippo Biafory napastnik może przybyć już jutro do Rzymu,

14:53 - **Deivid Bouah** ma trafić do Napoli w rozliczeniu za Milika. *Radio Selene Bari* podaje, że 19-latek trafi następnie z Napoli na wypożyczenie do Bari,

14:22 - Według dziennikarza, Daniele Longo, **Perotti** jest bliski przenosin do Fenerbahce za około 3 mln euro,

13:55 - Odczucia odnośnie transferu Milika są coraz bardziej pozytywne. Jak pokazał na nagrany wideo Filippo Biafora z *Il Tempo*, w Trigorii pojawił się Michele Cefaly, bliski współpracownik agenta piłkarskiego, Gabriele Giuffridy, który jest jednym z budowniczych mercato Romy przy braku dyrektora sportowego. Inny dziennikarz, Checco Oddo Cassano, podaje, że w Trigorii trwa meeting między agentem **Milika** (David Pantak), Guido Fiengą, Gabriele Giuffridą i Ryanem Friedkinem. Wcześniej pojawiały się też doniesienia, że w centrum treningowym Romy znajduje się też agent Dzeko,

12:44 - **Smalling** nie znajduje się w planach Solskjaera na najbliższy sezon, dlatego też gracz trenuje indywidualnie, razem z innymi jemu podobnymi. Tymczasem *The Sun* podaje, że Manchester żąda za obrońcę 22 mln euro. To daleka kwota od około 11-12 mln, które oferowała ostatnio Roma,

12:40 - Jak podaje portal *laroma24.it*, agent **Udera**, Omer Uzun, przebywa w stolicy Włoch, aby domknąć transfer gracza do Leicester. Roma otrzyma 27 mln euro, a 20% z tej sumy powędruje na konto Basaksehir, zgodnie z umową kupna z 2017 roku,

12:17 - *Il Romanista* opisuje kwestię **Smallinga**. Roma nie odpuszcza Anglika, ale negocjacje wyhamowały dodatkowo z "winy" Kumbulli. Z tego powodu, że wysoka kwota za kupno gracza (minimum 25 mln euro) zdenerwowała Manchester z uwagi na to, że oferta Giallorossich za ich obrońcę nigdy nie przekroczyła 15 mln euro. Strony zaangażowane w rozmowy twierdzą, że trzeba będzie poczekać aż do końca mercato na rozwiązanie sytuacji. W międzyczasie jednak do gry może wejść ktoś inny (Inter lub jakiś klub z Anglii),

12:08 - Zdaniem *Tuttosport* kibice Lazio są wkurzeni z transferu **Kumbulli** do Romy. "*Historia się powtarza*", to odniesienie do transferu Astoriego, który będąc jedną nogą w Lazio, trafił do ekipy Giallorossich. Wtedy jednak zakończyło się dobrze dla Lazio o tyle, że w zamian pozyskało De Vrija. Tym razem kibice mocno żałują Kumbulli, a lawina komentarzy jednych i drugich tifosi zmusiła Albańczyka do zamknięcia konta na Instagramie,

12:05 - Według *La Repubblica* Romie został zaferowany przez agentów **Godin**, łączony z Cagliari. Urugwajczyk znajduje się na wylocie z Interu, ale Giallorossi nie wydają się być zainteresowani,

12:02 - Watford i Parma to zdaniem *Il Messaggero* ekipy zainteresowane **Olsenem**. *Il Romanista* podaje, że Watford proponuje niskie płatne wypożyczenie z przymusem wykupu za 8 mln euro, który się spełni, jeśli klub

awansuje do Premier League,

12:05 - Według *La Repubblica* Romie został zaferowany przez agentów **Godin**, łączony z Cagliari. Urugwajczyk znajduje się na wylocie z Interu, ale Giallorossi nie wydają się być zainteresowani,

12:02 - Watford i Parma to zdaniem *Il Messaggero* ekipy zainteresowane **Olsenem**. *Il Romanista* podaje, że Watford proponuje nisko płatne wypożyczenie z przymusem wykupu za 8 mln euro, który się spełni, jeśli klub awansuje do Premier League,

11:59 - Według *Il Tempo* Giallorossi mogą podnieść ofertę za **Smallinga**, ale najpierw muszą umieścić gdzieś **Fazio**. Roma szuka nabywców w Hiszpanii, gdzie środkowego obrońcy poszukują Valencia, Celta Vigo i Betis,

11:54 - Jak podaje dziennikarz, Marco Juric, agent Milika przybył do Trigorii, co potwierdzono też zdjęciem,

06:56 - Według Di Marzio Roma zapłaci za **Kumbullę** 3 mln euro za wypożyczenie i 22 mln za wykup, przy czym Verona wykupi za 8 mln euro **Cetina**,

06:52 - Według *Sky Sport* 2,5 mln euro to cena, jakiej żąda Roma za kartę **Perottiego** od Fenerbahce. W najbliższych dniach spodziewane są nowości,

Autor: abruzzo